
 
Kupní smlouva  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
Sídlo:   Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín 
IČO:    00090352 
zastoupen:   Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 
Datová schránka: n8nkmz7 
tel.:      
email:    
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu:   3131671/0100 
(dále jen „kupující“ na straně jedné)  
 
a 

 
Fisher Scientific, spol. s r.o. 

se sídlem:  Holandská 584, 533 01 Pardubice 
IČO:   45539928 
DIČ:   CZ45539928 
zastoupená   Ing. Jiřím Kolečkem, jednatelem 
Datová schránka: cyhp2tx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1920 
bankovní spojení: ING Bank N.V. Praha 
č. účtu:   1000 541 004/3500 
(dále jen "prodávající" na straně druhé) 
 

prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany" 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu věci dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „předmět koupě“), poskytnout mu související plnění v rozsahu dle této smlouvy, zejména 
dle ustanovení čl. I. odst. 2 této smlouvy, a umožnit kupujícímu nabýt neomezené vlastnické právo 
k předmětu koupě. 
 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 
na dodávky s názvem „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ – vybavení 



2 
 

konzervátorské dílny - část ……:A“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v otevřené výzvě řízení 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

jako „ZZVZ“), v rámci projektu: 
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007908 

Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03J000188 

Název projektu: DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ  

Prioritní osa IROP: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí  

 (dále jen jako „projekt“), mezi kupujícím, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a prodávajícím, jakožto 

vybraným dodavatelem. 

3. Součástí plnění prodávajícího je následující plnění související s předmětem koupě: 
a. doprava předmětu koupě na místo plnění a jeho vybalení, 
b. montáž a instalace předmětu koupě, 
c. uvedení předmětu koupě do provozu, jeho odzkoušení, ověření správné funkce přístrojů 

a jejich seřízení a případných dalších úkonů a činností nezbytných pro to, aby zařízení mohlo 

plnit sjednaný či obvyklý účel, 
d. předání dokladů nutných k převzetí a užívání předmětu koupě, 
e. zaškolení obsluhy, 
f. odvoz a ekologická likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých v rámci předání a 

instalace předmětu koupě,  
g. úklid prostor dotčených montáží a instalací předmětu koupě. 

Výše uvedené plnění je zahrnuto v kupní ceně.  

4. Kupující se zavazuje převzít dodaný předmět koupě a uhradit za něj sjednanou kupní cenu dle 

čl. II. této smlouvy. 
5. Prodávající se zavazuje v případě, že pro to nebudou dány objektivní překážky: 
• zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách platebního 

systému,  
• využít při realizaci zakázky osob znevýhodněných na trhu práce; osob s trestní minulostí, umožnit 

získání praxe a rekvalifikace, zajistit důstojné pracovní podmínky a etické nakupování, umožnit účast 

sociálních podniků při realizaci zakázky, 
• poskytnout součinnost v dalších prvcích sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek.  
• dodržovat vůči svým zaměstnancům vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy 

veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy 

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce 

apod.  
• usilovat o snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění smlouvy na životní prostředí, zejména 

pak předcházením znečišťování ovzduší nebo snižováním úrovně znečišťování, může-li je během 

plnění smlouvy způsobit, a předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 

prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady. 

II. Kupní cena a platební podmínky 



3 
 

1. Kupní cena za předmět koupě: 

kupní cena za předmět koupě bez DPH: 557 893,00 Kč 

sazba DPH v % a její celková výše: 21 %, 117 157,53 Kč 

kupní cena za předmět koupě včetně DPH: 675 050,53 Kč 

2. Celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální 

a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících 

vliv na cenu předmětu kupní smlouvy.   
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně 

vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury) vystaveného v souladu s podmínkami 

stanovenými touto smlouvou. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude kupujícím 

podpisem předávacího protokolu potvrzeno řádné dodání předmětu koupě, a to včetně provedení 

případných dalších činností stanovených touto smlouvou. Přílohou faktury musí být předávací 

protokol dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů od dne jejího 

prokazatelného doručení kupujícímu.   
4. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě předání 

a převzetí předmětu koupě dle čl. III. odst. 3 této smlouvy, včetně podpisu předávacího protokolu 

oběma smluvními stranami. 
5. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy obsahovat minimálně text: 

„Účtováno pro projekt s názvem „DEPOZITÁŘ MASARYKOVA MUZEA V HODONÍNĚ“, číslo projektu 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007908.“. 
6. V případě, že faktura nebude vystavena řádně a/nebo oprávněně, není kupující povinen ji proplatit. 

Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě opravené či doplněné faktury 

kupujícímu. 
7. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh. 

III. Předání a převzetí předmětu koupě  

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě na sjednané místo a poskytnout veškeré související 

plnění nejpozději do 120 dnů od uzavření této smlouvy. 
2. Místem plnění je budova depozitáře na adrese Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín.  
3. Po řádném dodání předmětu koupě, včetně poskytnutí souvisejícího plnění dle této smlouvy, bude 

smluvními stranami sepsán předávací protokol. Teprve podpisem písemného předávacího 

protokolu oběma smluvními stranami se považuje předmět koupě za řádně dodaný a prodávajícímu 

vzniká právo na zaplacení celkové kupní ceny dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.  
4. Kupující není povinen převzít předmět koupě s vadami. 
5. Součástí předávacího protokolu budou návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu 

předmětu koupě. 

IV.  Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 

přílohami. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě, a to po dobu 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí předmětu koupě není-li v příloze č. 1 smlouvy uvedena záruka delší.  

2. V případě výskytu vady na předmětu koupě v záruční době má prodávající povinnost odstranit vady 

bezplatně a nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne jejich písemného oznámení prodávajícímu. 

Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat jiné nároky z vad plnění než odstranění vady.  



4 
 

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za 

které odpovídá prodávající.  
4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad předmětu koupě nejpozději poslední den záruční doby, 

přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky uplatněné kupujícím ve formě doporučeného 

dopisu, datové zprávy nebo emailu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby.  
5. Záruka za jakost se netýká vad prokazatelně způsobených neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poškozením předmětu koupě kupujícím.  

V. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě v termínu uvedeném 

v ustanovení čl. III. odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové kupní ceny za předmět koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to za každý 

započatý den prodlení se splněním povinnosti.   
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním vady ve lhůtách dle čl. IV. odst. 2 věty první této 

smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní 

ceny předmětu koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den 
prodlení a za každou jednotlivou vadu.   

3. V případě porušení povinností prodávajícího dle čl. I. odst. 5 se prodávající zavazuje uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ porušení povinností.   
4. Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou 

zajištěné.  
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody 

v plné výši. 
6. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní 

strany k jejich uhrazení straně povinné. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti 

splatným fakturacím prodávajícího. 

VI. Trvání smlouvy   

1. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. 
2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy: 

a. jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 
b. jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě déle než 30 dnů oproti termínu 

dle ust. čl. III. odst. 1 této smlouvy; 
c. v případě, že by předmět koupě byl zatížen právy třetích osob. 

3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy 

s výjimkou nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, které 

dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto 

smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších. 
2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 

podepsaných dodatků smlouvy.  



5 
 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí 
neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným 
neplatnému ustanovení. 

4. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

5. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 
prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení. Písemné vyhotovení smlouvy může 
být nahrazeno v souladu s § 211 ZZVZ 1 elektronickým originálem smlouvy s elektronickými podpisy. 

9. Smlouva je platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:  
příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě 
 

za kupujícího: 
 
V Hodoníně dne …………………… 

za prodávajícího: 
 
V Pardubicích dne …………………… 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace 
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Ing. Jiří Koleček, jednatel 

 

 



Rozměry š x h / v Cena/ks
bez DPH

Instalace/ks
bez DPH

Cena celkem
bez DPH Katalogové číslo

[mm] [Kč] [Kč] [Kč]

01 1.14

přístroj pro přípravu čisté demineralizované vody kvality pro 
užití v laboratoři
spotřeba min. 5l za den
stavebnicové provedení - kolona filtrační, adsorpční s 
aktivním uhlím, reverzně-osmozní a iontoměničovou
Odsolení min. 90-92%, nízká spotřeba vody cca 3 až 4 l na 
1 l čisté vody
230V

1 27000,00 8000,00 35000,00 8003-3002
https://www.thermofisher.cz/produkty/

demiwa-3-roi

05 1.14

Celokovová skříňová laboratorní digestoř se zdvojenou 
stěnou a výsuvným čelním oknem s posuvnými skly z 
bezpečnostního lepeného skla tl.6,5 mm,
Pracovní deska vysokotlaký chemicky odolný laminát tl. 
20mm, 
vnitřní plocha digestoře chráněna poplastováním PP
Výška pracovní plochy 900mm
1 x Vpusť polypropylénová oválná včetně sifonu, rozměr 
76x150 mm
1 x armatura studená voda - umístění na levé straně 
digestoře
1 x osvětlení vnitřního prostoru zářivkové - vně pracovního 
prostoru
Instalace ovládání na panelu pod pracovní plochou:
5 x zásuvka 230V/16A s ochranným krytem
1 x vypínač osvětlení, 1 x vypínač ventilátor
Průměr hrdla vzduch. odtahu 200 mm, hrdlo polypropylén, 
se záchytem a svodem kondenzátu,
Spodní skříňka na kyseliny a louhy - nízká (1400x570x630 
mm)- dvoukřídlé provedení, 4 výsuvné police 
(polypropylénové záchytné vany) + dveře pravé s policí - 
bez vestavěného ventilátoru (max. přípustná celková 
hmotnost 100 kg).
Vzduchotechnické dopojení digestoře a spodní skříňky na 
připravený připojovací bod (přípojné místo prům. 200 mm) 

1 š.1500 mm,hl.870mm, v. 2300/2500 
mm

151110,00 17500,00 168610,00 9790-0023,9005-
2007

https://www.thermofisher.cz/produkty/

digestor-laboratorni-ds-15u-deska-umely-

kamen-1500x760x2200-mm

https://www.thermofishe

r.cz/produkty/skrin-na-

kys-a-louhy-nizka-dvoukr-

a-jednokr-prava-rozmer-

1400x570x600-mm-bez-

ventilace

08 1.12

Ocelová skříň na chemikálie, dvoukřídlá uzamykatelná, 3 
police, 1 záchytná vana, bez vestavěného ventilátoru 
(odtahové hrdlo prům. 75 mm, min. objem odvád. vzduchu 
9 m³/h, tlak. ztráta 2 Pa), 
 + napojení na technickou ventilaci budovy

1
min.rozměry - š. 1050mm, 

hl. 500mm,
 v. 1900 mm 

24500,00 3500,00 28000,00 9005-1004
https://www.thermofisher.cz/produkty/s

krin-na-chemikalie-vysoka-dvoukridlove-

dvere-rozmer-1055x520x1950-mm

Univerzální plechová skříň na uskladnění chemikálií 
4 přestavitelné police ve tvaru vaničky (každá objem min. 
20l) s robustním perforovaným pozinkovým roštem a 
jednou hlubší vaničkou na dně skříně bez roštu
Perforované dveře, kapsa pro uložení dokumentů k 
uskladněným chemikáliím
Nosnost police při rovnoměrném zatížení je 60 Kg

1        min.  š. 900mm, hl.500mm ,
 v. 1950mm

11200,00 1800,00 13000,00 9600-6108
https://www.thermofisher.cz/produkty/s

ch01-univerzalni-skrin-na-uskladneni-

chemikalii-950x500x1950-mm

09 1.13

Skříň šatní dvoudvéřová, 1/2 5 polic, 2/2 šatní 2 police,  
korpus lamino
1 zámek,
S plastovým soklem v.100 mm, barva stříbrno-šedá,

1
Šířka max. 900mm

Hloubka max. 600Mm
Výška 2000mm

9925,00 2600,00 12525,00 9252-5124-01, 
9590-0331-03

https://www.thermofisher.cz/produkty/s

krin-vysoka-satni-dvoudverova-

uzamykatelna-hl-585-mm-s-900-mm-

9252-5124-01

11 1.13

Pojízdná ordinační stolička otočná, výškově nastavitelná od 
450 do 580 mm, 
sedačka (zvýšené čalounění) potah koženka, 
konstrukce chromovaná, 
kruhová trnož výškově stavitelná, 
Nosnost 150kg, 5 let záruka

1 5345,00 0,00 5345,00 FORM-K
https://www.unar-

nabytek.cz/stolicky/stolicka-form-k/

16 1.14

Jednostranný laboratorní stůl,
pracovní deska odolná vůči chemikáliím – vysokotlaký 
laminát,
Skříňka dvoudveřová s 1 zásuvkou, 1 police
Skříňka se čtyřmi zásuvkami (3+1)
Korpus lamino
Plastový sokl v.100 mm, barva stříbrno-šedá

1 š. 1520mm, hl. 600mm, v. 900mm 16800,00 4750,00 21550,00
9140-2024,9140-

2017, PD-T1, 9590-
0331-03

https://www.thermofisher.cz/produkty/s

krinka-spodni-dvoudverova-s-1-zasuvkou-

v-900-mm-s-900-mm

https://www.thermofishe

r.cz/produkty/skrinka-

spodni-se-4-zasuvkami-3-

1-v-900-mm-s-600-mm

1.14 Skříň policová dvoudvéřová, 5 nastavitelných polic
Korpus lamino 1

š. max. 900mm
hl. max. 600Mm,
v. min. 2000mm

9185,00 2600,00 11785,00 9252-5122,9590-
0331-03

https://www.thermofisher.cz/produkty/s

krin-vysoka-dvoudverova-hl-585-mm-s-

900-mm

Odkazy na web se specifikací

VYBAVENÍ KONZERVÁTORSKÉ LABORATOŘE
Depozitář Masarykova muzea v Hodoníně

1.NP – část a)

Číslo Číslo 
místnosti Název Ks

1/3



sušárna s ventilátorem, vnitřní úprava z nerezové oceli
součástí 2 police
rozsah teplot +10°C nad teplotu okolí do +300°C
objem komory min. 255 litrů, 
barevný displej s vysokým rozlišením,
Časovač od 1 min
Bezpečnostní prvky proti přehřátí a překmitům teploty
230V, 50/60 Hz, příkon: max. 3500 W, jazyk: čeština

1  Max. 700X840/1200  78500,00 0,00 78500,00 5410-0052
https://www.thermofisher.cz/produkty/s

usarna-uf260-256-l-s-ventilatorem-

singledisplay

laboratorní topná deska s termostatickou regulací
Výkon min. 1800W, ohřev 50 - 300°C, 230V 1 min. 300x300x170 20400,00 0,00 20400,00 5510-3534

https://www.thermofisher.cz/produkty/

deska-topna-ht02-50-300-c-s-termostat-

regulacilaboratorní přesné váhy, elektronické, 
Váživost min.  2200G, citlivost na 0,01g, automatická 
interní kalibrace, 230V
Rozměry vážicí plochy min. 180×160 mm, materiál 
nerezová ocel

1 17500,00 0,00 17500,00 9994-7546
https://www.kern-

sohn.com/shop/en/products/laboratory-

balances/EG-2000-2AM/

ultrazvuková lázeň s celkovou kapacitou pracovního 
prostoru min. 28l, pracovní objem alespoň 19l
Vnitřní materiál nerezová ocel
Vnitřní rozměr min. 500x300x200
Výkon ultrazvuku min. 1200W, frekvence 35kHz
1 nerezový košík a 1 víko,
Funkce odplynění kapalin (degas) a funkce prevence tvorby 
stojatých vln pro větší účinnost čištění

1 535x325x400 55585,00 0,00 55585,00 6710-9042, 6720-
0012, 6720-0122

https://www.thermofisher.cz/produkty/l

azen-ultrazvuk-dt1028-bez-vika-bez-kose

https://www.thermofishe

r.cz/produkty/kosik-

bandelin-k28-pro-rk1028-

rk1028h-dk1028p

https://www.thermofis

her.cz/produkty/viko-

d1028-pro-lazen-rk1028-

h-dk1028p

digitální magnetická míchačka s ohřevem
 100 - 1400 otáček za minutu
rozsah ohřevu 20 - 300°C, přesné nastavení teploty
deska z eloxovaného hliníku o průměru 145 mm

1 15000,00 0,00 15000,00 6111-1053
https://www.thermofisher.cz/produkty/

magneticke-michadlo-hei-plate-mix-n-

heat-core-s-ohrevem-plotna-145mm-1

Skleněný exsikátor s plastovým hmatníkem a se skleněným 
kohoutem
Vnější průměr 390mm, vnitřní průměr 90mm
+ porcelánová deska

2 4865,00 0,00 9730,00 1462-0303, 1463-
0991

https://www.thermofisher.cz/produkty/e

xsikator-s-kohoutem-300mm-262-k

https://www.thermofishe

r.cz/produkty/vlozka-

porcelanova-k-exsik-

300mm-pr-290-mm

přenosná membránová vývěva
malé rozměry, tichý chod, minimálními nároky na údržbu
Kabel do zásuvky 230V/50 Hz 
membrána z PTFE
čerpací rychlost 16l/min
mezní tlak 20mbar

1 17700,00 0,00 17700,00 6922-1038
https://www.thermofisher.cz/produkty/v

yveva-membranova-n816-3-kt-18-ip20

Přenosný přístroj pro měření pH, teploty (-5°C až +105°C) 
a koncentrace iontů pomocí iontové selektivní elektrody, 
rozsahy pro měření pH
rozsah pH 0-14
Na baterie, s USB vstupem
+ součístí nízkoúdržbová pH elektroda s gelovým 
elektrolytem a teplotním senzorem pro měření pH v 
laboratoři i v terénu, vláknová membrána
+ součástí kombinovaná ISE elektroda pro měření chloridů 

1 42543,00 0,00 42543,00
7614-2110, 7371-
4635, 7372-0210, 

7393-0101

https://www.thermofisher.cz/produkty/

ph-ion-3310-pristroj-v-kufriku-s-prisl

https://www.thermofishe

r.cz/produkty/ph-

elektroda-sentix-41-

pevny-kabel-1m-gel-elyt

https://www.thermofis

her.cz/produkty/ise-

elektroda-chloridova-

kombinovana

https://www.thermofisher.cz/produkty/

redukce-bnc-din-bezkabelova

germicidní lampa 30W
intenzita záření ve vzdálenosti 1 m 2,3 W/m2
efektivní oblast působení lampy: 12-15 m2
se stojanem – výška stojanu 1800 mm
230 V / 50 Hz

1 5120,00 0,00 5120,00 9993-3073
https://www.unimed.cz/germicidni-

lampa-nbv-30-p-1x30w

557 893,00

Rozměry š x h / v Cena/ks
bez DPH

Instalace/ks
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

[mm] [Kč] [Kč] [Kč]

01 1.14

Tryskací box z ocelového plechu na dlouhých nohách 
(900x650) - bezešvá pískovací kabina s průzorem z 
dvojitého skla a párem vinilových rukavic, s pevným roštem 
a s tryskací pistolí s tryskou z borkarbidu
Nožní ovládací pedál 
Napájení 230V

1 cca 900x650mm

02 Hrubý odlučovač prachu (cyklon) velký 1

03

Kompresor tichý se sušičkou a výměníkem
výkon min. 1000 l/min, tlak min. 4 bar
- připojení přes rychlospojku 
- pohon přes klínový řemen 
příkon 2,2 kW, napětí 230 V, max. tlak 10 bar, objem 
tlakové nádoby 50 l, nasávané množství 450 l/min 
výkonnost 330 l/min, otáčky 950 ot/min, hlučnost 97 dB

1 800x390x820 mm

04

Odsávací a filtrační jednotka – třímotorový průmyslový 
vysavač s dvoustupňovou filtrací 
Napětí: 230V, průtok vzduchu min: 510 m³, kapacita sběrné 
nádoby min. 75l.

1

05 Mikrotryskač s ovládáním  (tryska průměr 2mm) 
objem 1 litr 1

06 Úprava na protahování dlouhých předmětů - boční dvířka s 
prachotěsnými protahovacími otvory 1

07 Odsávací pistole 1

08 Ofukovací pistole 1

1. NP  část b)

Číslo Číslo 
místnosti Název Ks

2/3


